第１号様式（第６条関係）

                              年  月  日

 海老名市長 殿

                申請者 住所

                    ﾌﾘｶﾞﾅ

                    氏名

                    電話番号

海老名市私立小中学校、特別支援学校、区域外小中学校及び中学校夜間学級

在学児童生徒等に係る教材費補助金交付申請書

教材費補助金の交付を受けたいので、海老名市私立小中学校、特別支援学校、区

域外小中学校及び中学校夜間学級在学児童生徒等に係る教材費補助金交付要綱第６

条の規定により、次のとおり申請します。

１ 対象教材

２ 交付申請額               円

３ 累計申請額               円

４ 対象児童生徒

 (１) 氏名

 (２) 学校

 (３) 学年                年

５ 関係文書

 (１) 領収書その他購入した教材の内容及び費用の確認できる書類

 (２) 生徒手帳その他児童生徒等の学校及び学年の確認できる書類

(３) 当該児童生徒の保護者であることを証する書類